
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J / 2012 г. №

О внесении изменений в план мероприятий на 2012 год 
по ведомственной целевой программе развития «Модернизация 

школьных библиотек города Рязани (2011 — 2013 годы)», утвержденный 
постановлением администрации города Рязани от 27.02.2012 №  888 
«Об утверждении плана мероприятий на 2012 год по ведомственной 

целевой программе развития «Модернизация школьных библиотек города
Рязани (2011 -  2013 годы)»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 08.12.2011 № 385-1 

«Об утверждении бюджета города Рязани на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 

годов», в целях уточнения финансирования учреждений в рамках мероприятий, 

предусмотренных ведомственной целевой программой развития «Модернизация школьных 

библиотек города Рязани (2011 - 2013 годы)», утвержденной постановлением администрации 

города Рязани от 31.12.2010 №  6073, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в план мероприятий на 2012 год по ведомственной целевой 

программе развития «Модернизация школьных библиотек города Рязани (2011-2013 годы)», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 27.02.2012 №  888 

«Об утверждении плана мероприятий на 2012 год по ведомственной целевой программе 

развития «Модернизация школьных библиотек города Рязани (2011 -  2013 годы)» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.04.2012 №  2028, от 

28.06.2012 №  3294), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Т.Е. Пыжонкову.

Глава администрации В.Е.Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от 2012 г.

Изменения в план мероприятий на 2012 год по ведомственной целевой программе 
развития «Модернизация школьных библиотек города Рязани (2011 -2013 годы)»

Раздел «Задача 1. Развитие материально -  технической базы школьных библиотек, 
создание в школьной библиотеке комфортной интеллектуально-эмоциональной среды» 
изложить в следующей редакции:

«Распределение денежных средств в бюджете города Рязани на 2012 год 
на финансирование мероприятия «Обеспечение (оснащение) школьных библиотек

современным оборудованием, техникой»

Наименование учреждения Средства 
бюджета 

города Рязани, 
руб.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  1 имени 
В.П. Екимецкой»

350 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Ордена «Знак Почета» гимназия №  2 имени 
И.П. Павлова»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  7 «Русская 
классическая школа»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  8 имени Героя 
Российской Федерации Соколова Романа Владимировича»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 9»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  11 с углубленным 
изучением предметов художественно-эстетического 
направления»

90 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  16»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  17» имени 
маршала инженерных войск А.И. Прошлякова»

110 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  25 с углубленным 
изучением предметов художественно-эстетического 
направления»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа N° 34»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  40 с углубленным 
изучением предметов художественно-эстетического цикла»

340 006,00



2

Муниципальное автономное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 47»

170 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Лицей №  52»

100 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  55»

320 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 56»

350 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  53»

90 000,00

Муниципальное автономное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  69 «Центр 
развития образования»

350 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  72»

349 994,00

ВСЕГО 3 320 000, 00


